[image: Dag]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

ПРИКАЗ

1 сентября 2020 года                                                              № 026 – ОД

«О комплектовании классов списочно
по классам на 2020/2021 учебный год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего и основного общего образования», СанПиН 2.4.2.3286-15 «Санитарно - эпидемиологические требования к условиям и организации обучения и воспитания в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2020/2021 учебный год следующем составе:
	№
	Ф.И.О.
	Год рождения

	1 класс

	1
	Абдурахманова Нафисат Исламовна
	21.09.2013

	2
	Алиева Марьям Омарасхабовна
	18.03.2013г.

	3
	Алиева Фатима Магомедовна
	12.10.2013

	4
	Курахмаева Мадина Рамазановна
	31.05.2013

	5
	Магомедов Гаджи Исрапилович
	07.05.2014

	6
	Магомедов Шамиль Сайгидмагомедович
	26.03.2014

	7
	Османова Марьям Магомедовна
	28.08.2013

	8
	Шахрудинова Нурбика Магомедгаджиевна
	14.01.2014

	9
	Шахрудинов Шуапгаджи Магомедович
	18.07.2012г.

	3класс

	1
	Абдурахманов Исадибир Исламович
	28.04.2011г.

	2
	Абдурахманов Ражабдибир Шамилович
	31.01.2012г.

	3
	Алиев Гасангусен Магомедович
	07.11.2010 г.

	4
	Магомедова Зайнаб Исрапиловна
	20.12.2011г.

	5
	Курахмаев Магомед Рамазанович
	28.12.2011г.

	6
	Магамаалиева Ханика Хайбулаевна
	01.03.2011г.

	7
	Магомедова Раисат Тайгибгаджиевна
	02.07.2011г.

	8
	Магомедова Хадижат Магомедовна
	18.01.2012г.

	9
	Магомедрасулов ШахруЛабазан Гаджиявович
	05.01.2012 г.

	10
	Салихахмедов Ахмед Гусенович
	14.09.2010г.

	4 класс

	1
	Абдурахманова Мадина Магомедгаджиевна
	03.02.2010г.

	2
	Курахмаева Патимат Рамазановна
	21.07.2010г.

	3
	Маккашарипова Патимат Магомедовна
	25.11.2010г.

	4
	Магомедова Ханика Магомедовна
	26.11.2010г.

	5
	Магомедрасулова Патимат Гаджиявовна
	30.11.2010г.

	6
	Магомедов Магомед Тайгибгаджиевич
	09.07.2010г.

	7
	Султанова Патимат Арсеновна
	01.01.2010г.

	8
	Султанова Салтанат Магомедовна
	07.04.2010г.

	9
	Хамдулаев Мухтар Гаджиевич
	16.01.2009г.

	10
	Хважаева Сафият Тайгибгаджиевна
	03.09.2010г.

	7 класс

	1
	Абдулбасирова Айшат Магомедовна
	13.11.2007г.

	2
	Газиева Аминат Магомедсаламовна
	21.04.2008г.

	3
	Гаджиалиева Саида Магомедовна
	10.10.2007г.

	4
	Курбанова Айшат Магомедовна
	29.10.2004г.

	5
	Магомедова Фатима Сиражудиновна
	13.12.2007г.

	6
	Омаров Магомед Шамилович
	08.04.2008г.

	7
	Хважаева Марьям Тайгибгаджиевна
	26.02.2008г.

	8
	Салихахмедова Салимат Гусейновна
	25.03.2007г.

	9 класс

	1
	Абдулбасиров Гамзат Магомедович
	30.10.2004г.

	2
	Курбанова Сурахи Шамильевна
	24.09.2005г.

	3
	Магомедова Айшат Эльдаровна
	28.04.2006г.

	4
	Магомедов Муртазали Магомедович
	28.03.2005г.

	5
	Магомедова Раисат Юсуповна
	19.07.2005г.

На 01.09.2020 – 5 классов комплектов 42 человек.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 И.о. директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р. Расулов/
image1.jpeg